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Olecko, dn. 16.06.2016r. 
 

 
Dotyczy: OA.241.1.2016.IW 
 
       
Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ w przetargu nieograniczonym ogłoszonym BZP nr 
82583-2016 z dnia 13.06.2016r. 
 
 
     Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na – „Świadczenie usług 
pocztowych polegających na przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek listowych i 
kurierskich, paczek pocztowych  oraz ich ewentualnych zwrotów dla Powiatowego 
Urzędu Pracy w Olecku”. Postępowanie prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 
        Działając zgodnie z art. 38 ust.1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na 
zgłoszone pytania dotyczące w/w postępowania: 
 
Pytanie nr 1: 
W pkt. 3 ppkt 3.3.1 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, szczegółowe wymagania 
Zamawiającego odnośnie przedmiotu zamówienia, oraz w Załączniku nr 8 do SIWZ – 
Istotne dla stron postanowienia warunków umowy, Zamawiający opisuje pojęcie 
„przesyłki terminowe”. Z uwagi na fakt, iż w przepisach prawa brak jest takiego 
określenia, prosimy o doprecyzowanie, czy pojęcie „przesyłka terminowa” odnosi się 
wyłącznie do określeń zawartych w  art. 57 § 5 pkt 2 ustawy KPA, art. 165 § 2 ustawy 
KPC, art. 12 § 6 pkt 2 ustawy Ordynacja Podatkowa i art. 198b ust 2, zdanie drugie 
ustawy PZP. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że pojęcie „przesyłka terminowa” odnosi się wyłącznie do określeń 
zawartych w  art. 57 § 5 pkt 2 ustawy KPA, art. 165 § 2 ustawy KPC, art. 12 § 6 pkt 2 ustawy 
Ordynacja Podatkowa i art. 198b ust 2, zdanie drugie ustawy PZP. 
 
Pytanie nr 2: 
Wnosimy o zmianę treści pkt 17 załącznika nr 8 do SIWZ – Istotne dla stron 
postanowienia warunków  umowy. Z uwagi na fakt, iż Wykonawca nie jest obowiązany 
do kwalifikowania przesyłek nadawanych przez Zamawiającego jako przesyłek 
nadawanych na specjalnych zasadach, i to na Zamawiającym ciąży obowiązek  
stosowania odpowiednich procedur w tym zakresie,  oraz z powodu tego, że Wykonawca 
nie zapewnia formularzy potwierdzenia odbioru na zasadach specjalnych, proponujemy 
treść zapisu: „17) W przypadku przesyłek nadawanych na specjalnych zasadach 
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Zamawiający zobowiązany będzie do używania druków „zwrotnego potwierdzenia 
odbioru” własnego nakładu, odpowiednich do wykorzystywania w postępowaniach 
administracyjnych zgodnie z KPA” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść pkt 17 załącznika nr 8 do SIWZ - Istotne dla stron postanowienia 
warunków  umowy, tj.: „17) W przypadku przesyłek nadawanych na specjalnych zasadach 
Zamawiający zobowiązany będzie do używania druków „zwrotnego potwierdzenia odbioru” 
własnego nakładu, odpowiednich do wykorzystywania w postępowaniach administracyjnych 
zgodnie z KPA” 
 
Pytanie nr 3: 
Wnosimy do Zamawiającego o zmianę w Formularzu cenowym, stanowiącym Załącznik 
nr 2 do SIWZ dotyczącej usługi przesyłka rejestrowana ekonomiczna w obrocie 
zagranicznym wykazanej w pozycjach tabeli pod nr l.p. 19 i 20. Z dniem 1 stycznia 2014 
roku weszła w życie zmiana do obecnego artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztowej, 
która polega na rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku Pocztowego ze 
świadczenia fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych. Tym samym, 
została zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecone w obrocie 
zagranicznym. Usługa przesyłka polecona jest obecnie świadczona tylko jako usługa 
priorytetowa. W związku z powyższym prosimy o zmianę i potraktowanie tych 
przesyłek jako przesyłki rejestrowane priorytetowe oraz modyfikację poz. 19 i 20  w tym 
zakresie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i modyfikuje treść formularza cenowego 
stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ . 
Jest :  „ VI. Przesyłki zagraniczne rejestrowane ekonomiczne|” 
Powinno być: „VI. Przesyłki zagraniczne rejestrowane priorytetowe” 
 
      Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SIWZ i będą 
wiążące przy składaniu ofert. Modyfikacja treści SIWZ nie skutkuje zmianą treści ogłoszenia 
o zamówieniu, nie powoduje również zmiany terminu składania ofert. Pozostałe zapisy SIWZ 
pozostają niezmienione. 
 
 
 

 
 
 

 


